
Kateřina B. (katerina1979) ID 284611 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.9.2024, 5:01

PODMÍNKY PRODEJE
MAMINKY,
 z důvodu velmi vážné nemoci staršího synka se nyní nemohu z časových důvodů věnovat prodeji zde na MMB. Všem
maminkám, které již na nějakou mou nabídku reagovaly jsem se snažila odepsat osobní omluvu a ani jsem neodesílala
podklady k platbě. Inzeráty jsem pro jistotu smazala a vložím je, jakmile se u nás situace stabilizuje a bude to možné.

 Děkuji všem za pochopení a přeji HLAVNĚ pevné zdraví Vašim prckům.

 Katka

 Milé maminky,děkuji za návštěvu na mé stránce.
  K prodeji nabízím oblečky pouze nové nebo v pěkném stavu,bez fleků a vad,které se snažím v případě,že nějaké malinké
jsou,co nejpodrobněji popsat.Jsou to oblečky nošené pouze mými dětmi Jeníkem, Sárinkou a Tobiáškem,není-li v popisu
uvedeno jinak.
  Pokud by jste byli přesto nespokojené,nebo objevili nějakou chybičku,která mi uteče,neváhejte mne kontaktovat určitě se
domluvíme na kompenzaci :)
  Na dobírku nezasílám,s platbou ráda počkám,stačí si napsat.
  Na veškeré otázky ráda odpovím,neváhejte mě kontaktovat.

  Maminky, mám tři děti a je to celkem honička.Prosím nezlobte se na mě, že nereaguji denně.Balíčky mohu posílat nejvýše 2x
týdně.
  Děkuji za pochopení.
  Hezký den

  Kačka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

